РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

от 22.02.2024                                                                                                                         № 61
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 201 от 30.11.2017 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Хулимсунт»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Хулимсунт:

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 201 от 30.11.2017 года «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Хулимсунт» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 6 Решения слова «Размер резервного фонда не может превышать 3 процента утвержденного общего объема расходов.» исключить.
2. [bookmark: _Hlk153963294]Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт, и опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт                                                                       Е.В. Ефаркина